A, 13 KN, 4000 m

Nen/n damunuma, uma
1AnapuH Makcum

2 Ananunkos Butanui
3 NepwuH Amntpunii
4KntaHep Huknta
5Tenanos AHaTonui

6 M'puropos JleoHng

7 Manos Makcmm

8 JTapuH Bagnm
9lpuroposa AHacTacma
10 Nlywaes AneKkcaHap
11 Kosnos Anekcem
12KapKasnH Makcum
13 /lbi>KMH UBaH
14HaTaneHko ApceHuni
15 Xopowwnnosa Onbra
16 YconbueB AneKcei
17 MwuHakos EBreHui
18 bapkaHoB Ceprem
19 MBaHoB Opuii

B, 9 KI, 3200 m

Nen/n ®amununsa, numsa

1 Xopowmnosa Onbra
2 WNrHatosa TaTbAHa

3 JonmaTtosa AHacTacuA
4 Mopo3osa AHHa

5 Cio3eBa AHacTacus

6 bbinnHa Ennsaseta

7 Opobuak Onbra

8 LemoHaeBa Mapwus
9 MNankmH Bnagnmmp
10Mpuroposa BukTopua
11 MaTBees Bnagmmup
12 by6HoB AnekcaHap
13 Kob63apeHKo [apbs
14 Monosa TaTbAHa

15 lN'ycenbHMKoB JaHunn
16 PaxmoHoB Tumyp
17 YepHukos MBaH

18 Kapmbliwes

19 YapKuHa AHHa

20 Arybues AHapei
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22 man, bop3oBKa

NMPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

Konnektus
AntlTY
AntlTY

NabupuHT
NabUpuHT
NabUpUHT

NabupuHT
BIOU
BeTepaH

AKLAIOTHK
NabupuUHT

BeTepaHbl
BeTepaH
BeTepaHbl
BeTepaH

Konnektus

AntlTY

AnTlTY
AKUAKTmK
AKUAKTmK
AKUAKTmK
BeTepaH

BeTepaHbil
BetepaH
NabupuHt
AnTlTY
AKLAOKOTuK
AKLAOKOTuK
AKLAOKOTuK
NabupuHT
BeTepaH
BeTepaH

Kean
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

MC

KBan
MC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

Pesynbtat [pynna

00:23:47
00:24:29
00:25:45
00:26:07
00:27:03
00:27:23
00:27:33
00:28:06
00:28:42
00:30:01
00:30:45
00:30:47
00:31:23
00:34:59
00:37:19
00:38:07
0039:10

00:49:13
00:65:34

PesynbTtar
00:20:00
00:22:53
00:24:06
00:25:47
00:26:19
00:27:17
00:27:03
00:28:07
00:32:22
00:33:46
00:34:07
00:35:10
00:35:17
00:38:19
00:30:18
00:41:17
00:41:56
00:45:20
00:49:07
00:50:01

M3
M3
M3

M3

M16
K3

M16
M3
M20
K3
M45

M55

pynna
K3

K3
K20
K3
K20
K16
K20
K16

K3
M55
M55
K18
K20
M16
M-14
M16



21 Akbuesa MapuHa
22/1lonatuHa Nlugna
23 MNyxepeB *eHA
24Typosa HOnna

C, 5KN, 2.140 m

Nen/n ®amununsa, uma
1 epebHbix HacTa

2 [nasyHosa Bana

3 MaHuHa Enena

4 MaBnoB ApTém

5 NlbiceHKo Unba

6 BonokutuH Janunn
7 YTIOXXHUKOB Bnagumup
8 Mpuropos HukuTa

9 bagaHoBa AHA

10 Tepexos AnekcaHgp
11 Natocosa /lnna

12 Knucenés Bnag

13 TromeHues Erop
14 ArpxaH Jdasug,

15 Hunua KpuctmHa
16 MNMacéHosa AnéHa
17 BopoHKuHa UpuHa
18 PypakoB Anekceit
19 /leHbKOBa ONbra
20 byKMH ApTém

D, 4 KI, 950m

Nen/n damunua, uma
1 CopokunHa AnéHa

2 MywkapeHko Jawwa
3 laneHko Wpa

4 Kucenés Buta

5 MoTanosa

6 bykynut Hatanbsa

[naBHbIM cyaba
[NaBHbIM ceKpeTapb

BeTepaH
BeTepaH

WKoNall8g
BeTepaHbl KMC

Konnektus
NabupuHt
NabupuHT
WwKona9?7

LWkona 97
NabupuHT
LWKkona97

LWkona 97 o
Nabupunt o
wkKona 97

LWkona 108
Wkona 97
Nabupunt

LWKkona 108
LLkonal08
AKUAOKOTHK
AKUAOKOTHK
AKUAOKOTHK
NabupuHt

LUkona 108

KonneKktus
NabunpuHT
NabunpuHT
wkKona 118
AKUAOHOTHK
WwKonallsg

Kopones C.IM.
BbinnHa H.J.

00:50:01
00:53:04
00:58:57
00:58:35

PesynbTtaT
00:07:56
00:08:20
00:08:40
00:27:05
00:29:00
00:29:10
00:29:25
00:29:30
00:29:50
00:31:33
00:32:46
00:33:09
00:33:54
00:34:05
00:37:50
00:37:46
00:37:46
00:40:35
cowna
coweén

PesynbTtaT
00:15:20
00:15:30
00:26:29
00:34:10
00:36:10
00:52:31

K45
ml4

lpynna
K10
K10
K10
M-10
M10
M12
M12
M10
K10
M10
K12
M10

K14
K14
K14
M-14

pynna

K10

K10

M-12 HOBUYUKHK
M-10

K-10



