# Весенняя многодневка 2012 22 мая, Борзовка

#### ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

## А, 13 КП, 4000 м

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Результат	Группа
1Апарин Максим	АлтГТУ	MC	00:23:47	МЭ
2 Апаликов Виталий	АлтГТУ	КМС	00:24:29	МЭ
3 Першин Дмитрий		КМС	00:25:45	МЭ
4Житанер Никита	Лабиринт	КМС	00:26:07	
5Гепалов Анатолий	лабиринт		00:27:03	
6 Григоров Леонид	лабиринт	KMC	00:27:23	МЭ
7 Папов Максим			00:27:33	
8 Ларин Вадим	Лабиринт	Ію	00:28:06	M16
9Григорова Анастасия	БЮИ	KMC	00:28:42	жэ
10 Лущаев Александр	ветеран	KMC	00:30:01	
11 Козлов Алексей			00:30:45	
12Каркавин Максим	АКЦДЮТиК		00:30:47	M16
13 Лыжин Иван			00:31:23	МЭ
14Наталенко Арсений	лабиринт		00:34:59	M20
15 Хорошилова Ольга		MC	00:37:19	жэ
16 Усольцев Алексей	Ветераны	I	00:38:07	M45
17 Минаков Евгений	ветеран		0039:10	
18 Барканов Сергей	Ветераны		00:49:13	M55
19 Иванов Юрий	ветеран		00:65:34	

### В, 9 КП, 3200 м

N- / +	17	.,		_
№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Результат	Группа
1 Хорошилова Ольга		MC	00:20:00	ЖЭ
2 Игнатова Татьяна		MC	00:22:53	жэ
3 Долматова Анастасия	АлтГТУ		00:24:06	Ж20
4 Морозова Анна			00:25:47	жэ
5 Сюзева Анастасия	АлтГТУ	KMC	00:26:19	Ж20
6 Былина Елизавета	АКЦДЮТиК	KMC	00:27:17	Ж16
7 Дробчак Ольга	АКЦДЮТиК	КМС	00:27:03	Ж20
8 Шемонаева Мария	АКЦДЮТиК		00:28:07	Ж16
9 Галкин Владимир	ветеран		00:32:22	
10Григорова Виктория			00:33:46	жэ
11 Матвеев Владимир	Ветераны	КМС	00:34:07	M55
12 Бубнов Александр	Ветеран		00:35:10	M55
13 Кобзаренко Дарья	Лабиринт	КМС	00:35:17	Ж18
14 Попова Татьяна	АлтГТУ		00:38:19	Ж20
15 Гусельников Данил	АКЦДЮТиК		00:30:18	M16
16 Рахмонов Тимур	АКЦДЮТиК		00:41:17	M-14
17 Черников Иван	АКЦДЮТиК		00:41:56	M16
18 Кармышев	лабиринт		00:45:20	
19 Чаркина Анна	ветеран		00:49:07	
20 Якубцев Андрей	ветеран		00:50:01	
=0 //одев / підрел	Screpan		00.00.01	

21 Якбцева Марина	ветеран		00:50:01	
22Лопатина Лидия	ветеран		00:53:04	Ж45
23 Пухерев Женя	школа118		00:58:57	м14
24Гурова Юлия	Ветераны	KMC	00:58:35	

### C, 5 KΠ, 2.140 м

№п/п Фамилия, имя	Коллектив		Результат	Группа
			00:07:56	ж10
1 Жеребных Настя	Лабиринт			
2 Глазунова Валя	Лабиринт		00:08:20	Ж10
3 Ганина Елена	школа97		00:08:40	Ж10
4 Павлов Артём	Школа 97		00:27:05	M-10
5 Лысенко Илья	лабиринт		00:29:00	M10
6 Волокитин Данил	Школа97		00:29:10	M12
7 Утюжников Владимир	Школа 97	llю	00:29:25	M12
8 Григоров Никита	Лабиринт	llю	00:29:30	M10
9 Баданова Аня	школа 97		00:29:50	Ж10
10 Терехов Александр	Школа 108		00:31:33	M10
11 Паюсова Лиля	Школа 97		00:32:46	Ж12
12 Киселёв Влад	Лабиринт		00:33:09	M10
13 Тюменцев Егор	Школа 108		00:33:54	
14 Агджан Давид	Школа108		00:34:05	
15 Ница Кристина	АКЦДЮТиК		00:37:50	Ж14
16 Пасёнова Алёна	АКЦДЮТиК		00:37:46	Ж14
17 Воронкина Ирина	АКЦДЮТиК		00:37:46	Ж14
18 Рудаков Алексей	Лабиринт		00:40:35	M-14
19 Ленькова ольга			сошла	
20 Букин Артём	Школа 108		сошёл	

#### **D, 4 КП, 950**м

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Группа
1 Сорокина Алёна	лабиринт	00:15:20	Ж10
2 Пушкаренко Даша	лабиринт	00:15:30	Ж10
3 Галенко Ира	школа 118	00:26:29	Ж-12 новички
4 Киселёв Витя	АКЦДЮТиК	00:34:10	M-10
5 Потапова	школа118	00:36:10	Ж-10
6 Букулит Наталья		00:52:31	

Главный судья Королев С.П. Главный секретарь Былина Н.Л.